
Администрация Усть-Пристанского сельсовета 
Усть-Пристанского района Алтайского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 
13.10.2023                                с. Усть-Чарышская Пристань                              № 104 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
В целях повышения уровня благоустройства территории муниципального 

образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского 
края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением правительства Алтайского края от 31.08.2017 № 
326 «Об утверждении государственной программы Алтайского края 
«Формирование современной городской среды», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского 
района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Постановление Администрации Усть-Пристанского сельсовета 

от «09» января 2018 года № 02 «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды на 2018-2025 гг. на территории 
Усть-Пристанского сельсовета Усть-Пристанского района Алтайского края»» 
следующие изменения: 

1.1. Адресный перечень общественных территорий, подлежащих 
благоустройству в 2018-2025 годах, изложить редакции, указанной в приложении 
№ 1 к настоящему Постановлению. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Усть-Пристанского сельсовета Усть-Пристанского района 
Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 

https://ustpristan-r22.gosweb.gosuslugi.ru/.  
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

 
 

Глава  
Усть-Пристанского сельсовета                                                       О. С. Астраханцева 
 

 

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Усть-Пристанского сельсовета 
от «09» января 2018 года № 02 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной городской 
среды на 2018-2025 гг. на территории Усть-
Пристанского сельсовета Усть-Пристанского 
района Алтайского края»» 
 

https://ustpristan-r22.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение № 1 к Постановлению 
Администрации Усть-Пристанского 
сельсовета от 13.10.2023 г. № 104 

 
 
Адресный перечень общественных территорий,  
подлежащих благоустройству в 2018-2025 годах 

 
 
 

№ 
п/п 

 

Адресный перечень общественных территорий, 
подлежащих благоустройству 

Год 
реализации 

Территории общего пользования   

1 

Парк с устройством детской и спортивной площадок, 
расположенного по адресу: 659580, Алтайский край, Усть-
Пристанский район, село Усть-Чарышская Пристань, в 
границах улиц Пушкина, Королева, пер. Юности 

2022 

2 Аллея по ул. 1 Мая (от ул. Пушкина до ул. Партизанская) 2023 

3 
Аллея по ул. Пушкина (от ул. 1 Мая до административного 
здания по адресу: с. Усть-Чарышская Пристань, ул. Пушкина, 
23) 

2024 

4 
Аллея по ул. Пушкина (от административного здания по 
адресу: с. Усть-Чарышская Пристань, Пушкина, 23 до ул. 
Краснооктябрьская) 

2024 

5 
Аллея по ул. Пушкина (от ул. Краснооктябрьская до ул. 
Алтайская) 

2025 

6 
Центральный парк с. Усть-Чарышская Пристань, в границах 
улиц Пушкина, Королева, пер. Юности (II этап) 

2025 

7 Аллея по ул. Пушкина (от ул. Алтайская до ул. Левачева) 2025 
 
 

 

 


